



5-704003	Заведующая Красногвардей-ским учебным пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-704004	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-704005	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Бочкарева И. А. \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 18.11.19 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по персоналу \_\_\_\_\_ (подпись) Чернова М. Г. \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 18.11.19 г. (дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной части \_\_\_\_\_ (подпись) Буйвид О. И. \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 18.11.19 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 5157 (подпись) Старчак А. О. \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 18.11.2019 (дата)